
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №36 «ИСКОРКА» Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

17.08.2021 №77 

 

О приостановлении 
образовательного процесса в 
группе №7 «Мечтатели» 

 

Во исполнение Предписания Территориального отдела по г. Феодосии, г. Судаку и 

Кировскому району Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике Крым 

и городу Севастополю от 16.08.2021 №944/3 «О проведении дополнительных санитарно-

эпидемических (профилактических) мероприятий», с целью предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции среди коллектива 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить образовательную деятельность в группе №7 «Мечтатели», старшая, с 

17.08.2021 по 24.08.2021. 

2. Отстранить от образовательного процесса воспитанников группы №7 «Мечтатели», 

старшая:           ( СПИСОК ДЕТЕЙ) 

3. Уведомить о приостановлении учебного процесса родителей (законных представителей) 

воспитанников группы №7 «Мечтатели», старшая. 

3.1. Рекомендовать родителям воспитанников в указанный период обеспечить 

исключение внешних контактов ребенка с друзьями, родственниками, другими лицами. 

В случае появления признаков респираторных заболеваний необходимо 

незамедлительно обратиться в медицинское учреждение по месту регистрации ребенка 

или его проживания. 

3.2. При возобновлении работы групп предоставить справку от врача о состоянии 

здоровья ребенка  из медицинского учреждения по месту жительства. 

4. Уведомить письменно и отстранить от работы сотрудников группы №7 «Мечтатели» с 

17.08.2021 по 24.08.2021 воспитателя (Ф.И.О), помощника воспитателя (Ф.И.О.) для 

меднаблюдения в течение 14 дней от контакта и обследования по месту жительства, к работе 

допустить со справкой от врача о состоянии здоровья. 

4.1. Рекомендовать в указанный период находится дома, исключить внешние контакты 

(друзья, родственники, другие лица). В случае появления признаков респираторных 

заболеваний необходимо незамедлительно обратиться в медицинское учреждение 

по месту регистрации или проживания. 

 




		2021-08-18T14:39:30+0300
	Маселко Оксана Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




